２０２４年３月７日

各 位 様

伊豆箱根バス株式会社

バス路線の廃止について

伊豆箱根バスでは、昨年からの乗務員不足やバス運転手の改善基準告示の改正等の事情を踏

まえて、下記のとおりバス路線の廃止を実施いたします。

記

１．実施日

２０２４年４月１日（月）

２．廃止路線

①修善寺温泉場線（修善寺駅～修善寺温泉場）（現在全運休中）

②大場函南線（大場駅～八ツ溝経由～函南駅、大場駅～赤王口経由～函南駅）

※大場函南線については函南町がデマンドタクシーによる移動手段を確保する予定です。

詳細は函南町に確認をお願いします。(函南町総務課 ℡055-979-8102)

③三島百合ヶ丘循環線（三島駅～百合ヶ丘循環）

⒊．本件に関する問合せ先

  伊豆箱根バス 営業部乗合課 TEL.055-977-1212

以 上